Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

КИРЕНСКИЙ  РАЙОН
КИРЕНСКОЕ    МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ

Администрация Киренского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 6 сентября 2021 года                                                                                                                          № 456

г.Киренск

	 О внесении изменений и дополнений в состав общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды Киренского муниципального образования на 2018 – 2024 годы»

 В целях обеспечения участия населения Киренского городского поселения в реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», в целях обеспечения объективной оценки доступности, беспрепятственности и безопасности реализуемых мероприятий по благоустройству территорий, администрация постановляет:
          1. Внести изменения и дополнения в состав общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды Киренского муниципального образования на 2018 – 2024 годы», утвержденной постановлением администрации Киренского муниципального образования  от 26.08.2019 № 578 в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике  и социальной политике.
Глава
Киренского муниципального образования                                                                      А.В.Вициамов

Приложение

к Постановлению администрации

Киренского городского поселения
 от 06.09.2021 №  456
СОСТАВ
общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды Киренского муниципального образования
 на 2018 – 2024 годы»
        -  Вициамов Александр Владимирович -  Глава администрации Киренского городского

поселения, председатель комиссии;

        - Журавлева Ирина Владимировна – заместитель главы администрации Киренского городского поселения, заместитель председателя комиссии;
        - Потапова Екатерина Андреевна – специалист по связям с  общественностью администрации Киренского городского поселения;

       Члены комиссии:

       -   Артишевский Роман Анатольевич – начальник архитектурно- строительного отдела администрации Киренского городского поселения;
       -  Минюхина Татьяна  Алексеевна - специалист архитектурно- строительного отдела администрации Киренского городского поселения;
        - Тарасова Мария Олеговна – специалист архитектурно- строительного отдела администрации Киренского городского поселения;
       - Сафонова Ирина Фаридовна – ведущий специалист ГОЧС и ППБ администрации Киренского городского поселения
        - Курхули Валерий Георгиевич – директор МКУ КДЦ «Современник»;

        -  Совейко Юлия Борисовна – заместитель директора МКУ КДЦ «Современник»;
        -  Управление образования Киренского района (по согласованию);
        -  Каторжная Наталья Васильевна – председатель  районного совета ветеранов войны и труда;

        -  Пешкова Людмила Петровна -  председатель Киренской районной организации

«Всероссийское общество инвалидов»;

       - Мерщий Татьяна Александровна – председатель Совета женщин Киренского района;

       - Куклин Сергей Анатольевич – председатель Думы Киренского муниципального образования;

       - Тюрнёва  Наталья Владимировна – депутат Думы Киренского муниципального образования;
       - Анкудинова Наталья Александровна – директор районного архива;

       - Еохина Елена Геннадьевна  - директор краеведческого музея;

       - Начальник ГИБДД МВД  по Киренскому району;
       -  Начальник ОНД и ПР по Киренскому и Катангскому районах.